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Innledning  

Dette metodenotatet skal hjelpe leserne å forstå hvordan Verdioverføringene fra Gilead Sciences 

Inc. og dets konserntilknyttede selskaper (Gilead) til Helsefaglige personer (HPer) og 

Helseorganisasjoner (HOer) i Norge har blitt satt sammen og rapportert. 

På slutten av notatet er det en ordliste som forklarer de viktigste termene som brukes her. 

Termene i ordlisten har alltid stor forbokstav og står med fet skrift første gang de brukes, for å 

gjøre det lett å slå opp. Ordlisten inneholder også lenker til andre termer i ordlisten for å gjøre 

innholdet klarere. 

Gilead har ingen reseptfrie medisiner eller medisinske hjelpemidler, så alle Verdioverføringer 

gjelder reseptbelagte medisiner, altså medisiner som må skrives ut av en HP med de rette 

kvalifikasjonene. 

Gilead begynte prosjektet med åpenhetsrapportering for EFPIA i 2013 for å supplere nasjonale 

rapporteringsmekanismer i Danmark, Frankrike, Nederland, Portugal og Storbritannia. Dette var 

for å sikre at Gilead ville være klar til å registrere alle relevante Verdioverføringer til 

Rapporterbare mottakere i hele 2015 før det første EFPIA-innsynet i 2016. 

Slik at Gilead kan være sikker på at alle Verdioverføringer til alle Rapporterbare mottakere blir 

rapportert i riktig format og på riktig(e) språk for hvert land, ble det bestemt at datainnhenting 

skulle automatiseres og standardiseres så mye som mulig, og at man skulle bruke en 

Rapporteringsmotor fra en Rapporteringsmotorleverandør til å produsere rapportene. 

For å hjelpe med sjekking og håndtering av data lokalt, har Gilead engasjert en Transparency & 

Monitoring Specialist for hvert Gilead-selskap, som har ansvar for at informasjonen er fullstendig 

og nøyaktig. 

 

1 Definisjon 

1.1 Mottakere 

Gilead offentliggjør verdioverføringer (ToVs) som ytes til helsepersonell (HCP-er), helseorganisasjoner 

(HCO-er) og pasientorganisasjoner, samlet omtalt som rapporteringspliktige mottakere. Gilead har 

merket alle rapporteringspliktige mottakere, som definert i EFPIA-regelverket, i sine interne systemer 

for å muliggjøre uttrekk av relevante verdioverføringer. De rapporteringspliktige mottakerne er 

definert i ordlisten. 

Det kan forekomme tilfeller der en HCP som har mottatt en verdioverføring, ikke lenger er yrkesaktiv 

før offentliggjøring skjer, enten som følge av pensjonering eller dødsfall. Dersom Gilead kontaktes av 

pårørende eller arbeidsgiver vedrørende publiserte verdioverføringer knyttet til en avdød HCP, vil 

disse verdioverføringene bli offentliggjort aggregert i stedet for på individnivå. Verdioverføringer til 

pensjonerte HCP-er som ble gjort mens de fortsatt var yrkesaktive, vil bli offentliggjort individuelt, 

med mindre det ikke foreligger rettslig grunnlag for dette. I slike tilfeller vil de også bli offentliggjort 

aggregert (se avsnitt 4 for mer informasjon). 
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Dersom Gilead har ytet en verdioverføring til en avdeling innenfor en HCO, rapporteres 

verdioverføringen under navnet på HCO-en, ikke avdelingen. 

Profesjonelle kongressarrangører (PCO-er) anses ikke som rapporteringspliktige mottakere. 

Verdioverføringer til PCO-er rapporteres under de endelige mottakerne (HCO-er eller HCP-er) dersom 

disse er klart identifiserbare og de eksakte verdiene som er overført til dem, er gjort tilgjengelige av 

PCO-ene. 

1.2 Typer verdioverføringer 

Verdioverføringer kan oppstå på grunnlag av følgende aktivitetstyper (og andre): 
 

a. Rådgivende Grupper - HPer gir Gilead uavhengig råd og bidrar med sin kompetanse om 

spesielle aspekter ved Gileads strategi eller bruken av Gileads medisiner, hvor 

kunnskapen ikke kan oppnås i Gilead. Gilead kan betale et honorarium til hver deltaker 

og/eller betale reiseutgiftene deres til møtestedet 

b. Møter med foredragsholder - Gilead arrangerer møter for helsepersonell om ulike 

emner innen bestemte terapiområder eller andre vitenskapelige områder. Kunnskap og 

kompetanse hos helsepersonell er ofte nødvendig for å kunne gjennomføre disse 

møtene.Gilead kan betale honorar og reiseutgifter til foredragsholdere. 

c. Sponsing – Gilead kan sponse én eller flere HCOer (helseorganisasjoner) eller en arrangør for å 
planlegge og gjennomføre faglige arrangementer som medisinsk eller vitenskapelig opplæring, 
vitenskapelige møter eller satellittsymposier. I alle tilfeller rapporteres verdioverføringen på den 
HCOen som til slutt nyter godt av den. 

d. Kliniske forsøk forut for godkjenning - Gilead betaler HOer for å gjennomføre kliniske 

forsøk som er viktig for å sikre at medisinene er effektive og har en god sikkerhetsprofil. 

Gilead kan også betale reiseutgifter for HPer som deltar i kliniske forsøk slik at de kan reise 

til møter med andre HPer som deltar i samme forsøk. Vær oppmerksom på at 

Verdioverføringer for kliniske forsøk rapporteres som en del av summen for forsknings- 

og utviklingsaktiviteter i hvert land, så lenge Verdioverføringene hører inn under den 

opprinnelige avtaleprotokollen for utprøvingen; eventuelle Verdioverføringer som faller 

utenfor denne rammen, rapporteres som honorar for tjenester og tilhørende 

reiseutgifter. 

e. Markedsundersøkelser - små Verdioverføringer kan foretas til HPer som takk for at de 

har besvart spørsmål om Gileads produkter og/eller et behandlingsområde. Gilead deltar 

kun i “blinde” markedsundersøkelser der vi ikke kjenner deltakernes identitet. Gilead 

har derfor ikke rapportert noen Verdioverføringer i forbindelse med 

markedsundersøkelser. 

f. Sponset forskning – Enkelte HPer og/eller HOer driver noen ganger forskning for å 

granske et bestemt aspekt ved en medisin fra Gilead. Når denne typen forskning støttes 

av et Tilskudd til den aktuelle HO, rapporteres det som en Verdioverføring under relevant 

overskrift. 

g. Tilskudd og Donasjoner – Gilead kan gi HOer tilskudd eller donasjoner for å støtte forskning. 
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2 Omfang av offentliggjøringen 

2.1 Produkter som omfattes 

Offentliggjøringen av verdioverføringer (ToVs) til rapporteringspliktige mottakere er begrenset til 

aktiviteter knyttet til reseptpliktige legemidler, hvor ytterligere detaljer er tilgjengelige på nett. Gilead 

foretar ikke verdioverføringer knyttet til reseptfrie legemidler, medisinsk utstyr eller andre 

produktkategorier. 

2.2 Selskap som omfattes 

Som angitt i innledningen refererer Gilead til Gilead Sciences, Inc. og alle dets tilknyttede selskaper 

(affiliates), inkludert enheter i land utenfor EFPIAs virkeområde. Den juridiske enheten som er 

ansvarlig for rapportering i Norge er Gilead Sciences Norway AS. 

2.3 Verdioverføringer som er unntatt fra offentliggjøring 

Følgende verdioverføringer er unntatt fra offentliggjøring: 

a. Ordinære forretningstransaksjoner: rutinemessige kjøp av legemidler mellom Gilead og en 

HCP eller HCO. 

b. Gjenstander av medisinsk nytteverdi. 

c. Mat og drikke: med mindre lokale regelverk krever at dette inkluderes. 

d. Medisinske prøver. 

e. Ansattinitierte innsamlingsaksjoner: donasjoner som følge av innsamlingsaktiviteter 

organisert av ansatte. 

f. Beløpsgrenser: verdioverføringer kan unntas dersom de ikke overstiger fastsatte 

beløpsgrenser, for eksempel for måltider, i henhold til lokale regler. 

2.4 Verdioverføringsdato 

Datoen som registreres for hver Verdioverføring bestemmer rapporteringsperioden. Datoen som 

Gilead har registrert for en Verdioverføring er betalingsdatoen, med unntak av følgende tilfeller: 

a. Fly-/jernbanereiser: Verdioverføringsdatoen er avreisedatoen for den respektive reisen 

b. Reiseoverføring: Verdioverføringsdatoen er datoen da overføringen ble gjort 

c. Overnatting: Verdioverføringsdatoen er datoen for den siste overnattingen (altså den siste 

dagen av hotelloppholdet). 

Enkelte utbetalinger ble foretatt i 2025 for aktiviteter som fant sted i 2024, og disse angis som 

Verdioverføringer i 2025-rapporten. På samme måte ble det foretatt utbetalinger i 2025 for aktiviteter 

som vil finne sted i 2026. 
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2.5 Direkte betaling  

Gilead foretar en del Verdioverføringer direkte til HPer og HOer; slike overføringer kalles Direkte 

betalinger. Direkte betalinger dekker vanligvis slike ting som honorar for tjenester og reiseutgifter i 

den forbindelse, samt eventuelle ikke-monetære Verdioverføringer som går til HPer ved at 

Gileadansatte legger ut for utgiftene. 

Gilead har endret sitt ERP-system (Ressursplanleggingssystem) og refundering til ansatte for å få alle 

Direkte betalinger til enhver Rapporterbar mottaker inn i samme standardformat. Disse dataene lastes 

opp til en intern database der de sjekkes og lagres midlertidig før de blir overført til 

Rapporteringsmotoren. 

2.6 Indirekte betaling 

Verdioverføringer som foretas til HPer og HOer av Tredjepartsleverandører på vegne av Gilead kalles 

Indirekte betalinger. Indirekte betalinger dekker vanligvis reise- og oppholdsutgifter for møter og 

konferanser for foredragsholder og kan også være påskjønnelser. 

Gilead bruker en Excel-mal til å la Tredjepartsleverandører registrere Verdioverføringer til 

Rapporterbare mottakere. Excel-malen sørger for data i det samme standardformatet, og dataene 

behandles så på samme måte som Direkte betalinger (beskrevet ovenfor). 

Gilead har andre utgiftskilder som også defineres som Indirekte betalinger: 

a. Betaling over lønningssystemet 

I enkelte land (Tsjekkia, Finland, Norge, Polen, Russland og Sverige) må honorarer (og i Russland også 

reisekostnader) utbetales til HCP-er via landets lønnssystem for å sikre korrekt lokal beskatning 

og/eller for å sikre at lokale skattemyndigheter er kjent med utbetalingen. 

2.7 Ikke-monetære verdioverføringer 

Mange av aktivitetene listet i avsnitt 1.2 kan resultere i ikke-monetære verdioverføringer, særlig når 

verdioverføringer skjer indirekte. For eksempel kan reise, overnatting og bespisning bli organisert 

og/eller betalt på vegne av en HCP i forkant av et arrangement. Disse verdioverføringene utgjør ikke 

en direkte utbetaling eller refusjon til HCP-en; i stedet drar HCP-en nytte av Gileads utgifter. I slike 

tilfeller rapporteres kostnaden for Gilead. 

I tilfeller der det ikke foreligger noen kostnad for Gilead, fastsettes den rapporterte verdien basert på 

den oppfattede tilsvarende verdien for mottakeren. 

2.8 Verdioverføringer ved delvis deltakelse eller avbestilling og refusjon 

Gilead skal offentliggjøre faktiske (reelle) verdioverføringer. 

Når det gjelder dekning av kostnader knyttet til arrangementer, vil det ikke bli rapportert noen 

kostnad dersom en HCP ikke møter opp, da vedkommende ikke har hatt noen nytte av Gileads utgifter. 

Dersom en HCP deltar delvis på et arrangement, vil de utgiftene fra Gilead som HCP-en faktisk har hatt 

nytte av under deltakelsen, bli rapportert. 
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I tilfeller der en monetær verdioverføring til en rapporteringspliktig mottaker senere tilbakebetales til 

Gilead, vil dette ikke bli offentliggjort dersom tilbakebetalingen skjer innenfor samme 

rapporteringsperiode som den opprinnelige verdioverføringen. Dersom tilbakebetalingen skjer i en 

annen rapporteringsperiode, vil dette bli håndtert i henhold til gjeldende rapporteringskrav. 

2.9 Grenseoverskridende aktiviteter 

Enkelte Verdioverføringer til Rapporterbare mottakere foretas av et Gilead-selskap, eller på vegne av 

et Gilead-selskap, som ikke befinner seg i “hjemlandet” (landet der man primært praktiserer) til den 

HP eller HO som mottar Verdioverføringene. For eksempel kan Gilead UK foreta Verdioverføringer til 

en tysk HP, eller et eventbyrå som arbeider for Gileads europeiske hovedkontor kan foreta 

Verdioverføringer til flere HPer fra forskjellige land. Dette kalles Betaling over landegrenser. 

Alle Verdioverføringer som gjøres av eller på vegne av et Gilead-selskap til Rapporterbare mottakere 

innen EFPIA-land, inkludert Betaling over landegrenser, registreres som beskrevet under “Hvordan 

Verdioverføringer innhentes og registreres av Gilead”. 

2.10 Forskning og utvikling (FoU) 

Verdioverføringer knyttet til kliniske studier (inkludert slike som er gjort for å tilrettelegge for 

forskermøter) rapporteres som en samlet (aggregert) sum for forskning og utvikling i det enkelte lands 

offentliggjøringsrapport. Et unntak gjelder for kliniske studier som er ikke-intervensjonelle og 

retrospektive. I henhold til relevant EFPIA-veiledning rapporteres verdioverføringer knyttet til 

ikke-intervensjonelle, retrospektive studier på individnivå som honorarer for tjenester og tilhørende 

kostnader. 

2.11 Frivillig offentliggjøring 

Gilead offentliggjør i samsvar med EFPIA-regelverket og de nasjonale regelverkene der dette er 

implementert. Gileads offentliggjøringer går ikke utover omfanget av disse regelverkene. 

 

3 Særlige hensyn 

3.1 Lands-spesifikk identifikator 

Gilead vil offentliggjøre den lands-spesifikke unike identifikatoren (Unique Country Identifier, UCI) for 

HCP-er og/eller HCO-er der lokale regelverk krever at denne informasjonen inkluderes. Der det er 

relevant, registreres og vedlikeholdes UCI-er i et Customer Relationship Management-system (CRM), 

som overfører disse dataene til rapporteringsløsningen for inkludering i offentliggjøringsrapportene. 

3.2 HCP med eget selskap 

Dersom en HCP har etablert et eget juridisk selskap for å levere sine tjenester, vil Gilead offentliggjøre 

verdioverføringen under navnet på HCP-en selv der dette er klart identifiserbart. Dersom dette ikke 

er tilfelle, vil verdioverføringen bli offentliggjort under navnet på det juridiske selskapet, som da 

behandles som en HCO. 
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3.3 Flerårige avtaler 

Gilead rapporterer hver enkelt verdioverføring basert på den spesifikke datoen for gjennomføringen 

(se avsnitt 2.4), uavhengig av om en avtale strekker seg over mer enn 12 måneder. Dette innebærer 

at en flerårig avtale, for rapporteringsformål, behandles som en serie av separate, individuelle 

transaksjoner. 

3.4 Lands-spesifikke forhold 

Dersom implementeringen av EFPIA-regelverket i nasjonale eller lokale regelverk medfører 

lands-spesifikke tilpasninger, vil disse enten bli synliggjort i dette metodologinotatet, eller så vil dette 

metodologinotatet bli tilpasset lokalt og publisert sammen med den tilhørende 

offentliggjøringsrapporten. 

Where the implementation of the EFPIA Code into national/local codes results in country specificities, 

these have either been highlighted in this methodological note, or this methodological note will be 

amended locally and published alongside the associated disclosure report. 

3.5 Kvalitetssikring 

Transparency- og monitoreringsspesialister i Gileads tilknyttede selskaper er ansvarlige for 

gjennomgang av verdioverføringer til rapporteringspliktige mottakere i rapporteringssystemet for å 

sikre korrekthet og fullstendighet. Som en del av denne oppgaven kan de blant annet: 

a. Identifisere inkonsekvens i EFPIA-rapportutdata, for eksempel reiseutgifter knyttet til 

tjenester der det ikke er noen gebyrer for slike tjenester 

b. Ta stikkprøver av kildedokumentene for Verdioverføringer, f.eks. undertegnede kontrakter 

eller faktura fra leverandør 

c. Sporing av ventede Verdioverføringer, fra planleggingsdokumenter til Rapporteringsmotoren. 

Gilead har gjort flere tiltak for å sikre at Verdioverføringer bare rapporteres én gang. Det viktigste her 

er at det Gilead-selskapet som foretar Verdioverføringen, også har ansvar for å registrere den. 

Når Gilead samarbeider med andre farmasøytiske selskaper, rapporterer hvert selskap de 

Verdioverføringene som gjelder aktiviteter det selv har organisert. For arrangementer som 

organiseres i fellesskap, avtaler selskapene på forhånd hvilke Verdioverføringer hvert selskap skal 

rapportere. Slik unngår man dobbeltrapportering av felles aktiviteter. 

Transparency & Monitoring Specialist har ansvar for å gjennomgå Verdioverføringer til Rapporterbare 

mottakere i Rapporteringsmotoren og gjøre rimelige tiltak for å identifisere og rette på mulige 

dobbeltrapporter. 

Slike aktiviteter som beskrevet ovenfor gir Gilead rimelig sikkerhet for at de rapporterte 

verdioverføringene er korrekte, fullstendige og i samsvar med EFPIA-regelverket. Den offentliggjorte 

informasjonen gjenspeiler Gileads aktsomme vurdering og beste innsats for å oppfylle disse 

forpliktelsene. Dersom en offentliggjøring senere viser seg å være ufullstendig eller feilaktig, vil Gilead 

umiddelbart undersøke forholdet og, der det er nødvendig, oppdatere informasjonen for å sikre 

fortsatt nøyaktighet og transparens. 
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4 Rettslig grunnlag for databeskyttelse 

4.1 Berettiget interesse 

I Sverige, Finland, Norge og Island benytter Gilead «berettiget interesse» i stedet for «samtykke» som 

rettslig grunnlag for å offentliggjøre verdioverføringer til HCP-er individuelt og med navn, med mindre 

HCP-er ber Gilead om å avstå fra dette. I sistnevnte tilfelle vil verdioverføringene bli offentliggjort 

aggregert.  

 

5 Form for offentliggjøring 

5.1. Dato for offentliggjøring 

Hvert lands offentliggjøringsrapport vil bli publisert på eller før datoen som er fastsatt i gjeldende 

lokale regelverk. For de fleste EFPIA-rapporterende land vil verdioverføringer gjort i 2025 bli publisert 

senest 30. juni 2026 (30/06/26). 

5.2. Plattform for offentliggjøring 

Transparency- og monitoreringsspesialister er ansvarlige for å utarbeide den lokale rapporten i 

henhold til implementeringen av EFPIA-regelverket i det enkelte landet, samt for å publisere den på 

riktig måte. Den lokale rapporten publiseres på en av følgende måter, i henhold til lokale krav: via den 

lokale bransjeforeningens plattform; på den lokale bransjeforeningens nettside; på offentlige 

myndigheters nettsider; eller på Gileads nettsider for det aktuelle tilknyttede selskapet.  

5.3. Språk for offentliggjøring 

I alle EFPIA-rapporterende land benyttes det en lokal rapporteringsmal på det/de lokale 

språket/språkene, som også inkluderer eventuelle tilleggsfelt som kreves i enkelte land, for eksempel 

en spesifikk lands-unik identifikator for HCP-er og/eller HCO-er. 

 

6 Offentliggjøring av finansielle data 

6.1 Valuta 

Alle Verdioverføringer sendes til Rapporteringsmotoren i sin opprinnelige valuta. 

Rapporteringsmotoren kan omregne Verdioverføringen til enhver annen valuta som ligger inne i 

systemet. Dermed kan Gilead publisere den påkrevde lokale rapporten med lokal valuta, selv om noen 

Verdioverføringer kan ha blitt foretatt i en annen valuta. 

Rapporteringsmotor-leverandøren oppdaterer valutakursene i Rapporteringsmotoren med kurser fra 

en kjent og velrenommert aktør. 
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6.2 Merverdiavgift (MVA) inkludert eller ekskludert 

Der implementeringen av EFPIA-regelverket i det enkelte land tillater selskaper å velge om 

verdioverføringer skal rapporteres inkludert eller ekskludert skatter, har Gilead valgt å rapportere 

inkludert skatter. 

6.3 Beregningsregler 

Det foretas ingen justeringer eller beregninger av verdioverføringer utover det som er beskrevet i 

avsnitt 6.1. 

 

7 Tilleggsinformasjon 

Gileads oppbevaringsperiode for dokumentasjon er 10 år, med mindre annet er fastsatt i lovpålagte 

krav. 

Eventuelle henvendelser vedrørende Gileads EFPIA-rapportering kan rettes til 

public_affairs@gilead.com. 

2026-06-30 
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Ordliste 

Ordlisten viser den tekniske definisjon av alle termene som brukes i dette metodologiske notatet og 

relevante forkortelser. 

Term Betydning 

Berettiget interesse Berettiget interesse er et av grunnlagene for behandling av personopplysninger i henhold til 
personvernforordningen (GDPR). Det betyr at et selskap kan behandle opplysninger dersom 
det har en berettiget grunn til det, og behandlingen ikke krenker individets rettigheter eller 
personvern. 

Betaling over 
landegrenser 

Enhver betaling foretatt av ett selskap i Gilead-gruppen til en mottaker (Rapporterbar 

mottaker) som er rapporterbar av et annet Gilead-selskap (f.eks. skal en betaling foretatt 

fra det britiske datterselskapet til en tysk HP, rapporteres av Gilead i Tyskland). 

Direkte betaling Direkte betalinger betyr alle Verdioverføringer som Gilead foretar direkte til en 
Rapporterbar mottaker. Med andre ord, alle summer som Gilead betaler direkte til en 
Rapporterbar mottaker. Slike betalinger registreres i Gileads ERP-system 
(Ressursplanlegging - finans). 

Se også Indirekte betalinger. 

Donasjon Gave til en registrert veldedig organisasjon. 

EFPIA EFPIA eller ‘European Federation of Pharmaceutical Industries and Associations’ er 

organisasjonen som representerer den farmasøytiske industri i Europa. Mer informasjon er 

tilgjengelig her. 

EFPIAs Innsynsprinsipper EFPIA-prinsippene fastsetter kravene til den farmasøytiske industris offentliggjøring av sine 

finansielle samhandlinger med HPer/HOer (se Verdioverføringer). Innsynsprinsippene 

måtte integreres i de nasjonale prinsippene for alle de 33 foreningene som var medlem av 

EFPIA, innen 1. januar 2014. Hele teksten i Innsynsprinsippene og annen informasjon om 

åpenhetsrapportering er å finne her. 

EFPIA-rapport Lokal rapport om Verdioverføringer til Rapporterbare mottakere i henhold til kravene i 

EFPIAs Innsynsprinsipper. 

ERP - Ressursplanlegging 

(Enterprise Resource 

Planning) 

Systemet som Gilead bruker til å generere og styre innkjøpsordrer, fakturaer og andre 

viktige forretningsdokumenter. 

Gilead Gilead Sciences Inc. samt Gilead-selskap. 

Gilead-selskap Ethvert datterselskap i Gilead-gruppen i et hvilket som helst land, også utenfor 
EFPIAområdet. 

Helseorganisasjon (HO) EFPIAs Innsynsprinsipper definerer dette slik: 

“Enhver juridisk person: 

(i) som er en medisinsk, helsestells- eller forskningsforening eller organisasjon 
(uansett juridisk eller organisatorisk form), for eksempel et sykehus, en klinikk, 
stiftelse, universitet eller annen undervisningsinstitusjon eller vitenskapelig 
samfunn (unntatt pasientorganisasjoner som hører inn under EFPIAs PO-lov) 
med kontoradresse, stiftelsesadresse eller sin primære virksomhet i Europa, 
eller 

(ii) som brukes av en eller flere Helsefaglige personer for å yte tjenester.” 
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Helsefaglig person (HP) EFPIAs Innsynsprinsipper definerer dette slik: 

“Enhver naturlig person med yrke innen medisin, odontologi, farmasi eller sykepleie eller 
enhver annen person som i utøvelsen av sitt yrke kan foreskrive, kjøpe, levere, anbefale eller 
gi pasienter et medisinsk produkt og som har sin primære praksis, faglige adresse eller 
stiftelsesadresse i Europa. For å unngå tvil nevnes det at definisjonen av HP også omfatter: 

enhver tjenestemann eller ansatt i en myndighetsetat eller annen organisasjon (i offentlig 
eller privat sektor) som kan foreskrive, kjøpe, levere eller gi pasienter medisinske produkter 

enhver ansatt i et Medlemsselskap som har praksis som HP som sitt primæryrke, men den 
omfatter ikke: 

alle andre ansatte i et Medlemsselskap; og 

en grossist for eller distributør av medisinske produkter.” 

Indirekte betaling Indirekte betalinger betyr alle Verdioverføringer til en Rapporterbar mottaker som foretas 
av en Tredjepartsleverandør på Gileads vegne. 

Innsynsprinsipper Se EFPIAs Innsynsprinsipper 

Pasientorganisasjon Pasientorganisasjoner er ideelle organisasjoner (inkludert paraplyorganisasjonene de 
tilhører) som først og fremst består av pasienter og/eller omsorgsytere, og som 
representerer og/eller støtter pasientenes og/eller omsorgsyternes behov. 

Personvern / 
Datasikkerhet 

Lovene knyttet til behandling av personopplysninger (informasjon knyttet til en 
identifiserbar person), inkludert personvernforordningen (GDPR) og nasjonal 
databeskyttelseslov vedtatt for å supplere GDPR. 

Rapporterbar betaling Alle Verdioverføringer som foretas av et Gilead-selskap, eller en tredjepart på vegne av et 
Gilead-selskap, til en Rapporterbar mottaker. 

Rapporterbar mottaker Alle HPer/HOer som Gilead må rapportere at selskapet foretar Verdioverføringer til. 

Rapporteringsmotor Databasen og rapporteringssystemet som inneholder informasjonen om Verdioverføringer 
og som gjør at Gilead kan generere EFPIA-rapporter i riktig format og på riktig språk for hvert 
land i EFPIA. 

Rapporteringsmotorlever
andør 

Programvareselskapet som eier Rapporteringsmotoren og vedlikeholder den for Gilead. 

Sponsing Økonomisk støtte til undervisningsarrangementer i regi av tredjepart. 

Sponset forskning HPer og/eller HOer driver noen ganger forskning for å granske et bestemt aspekt ved en 
medisin fra Gilead. Gilead kan da velge å støtte denne forskningen ved å yte den relevante 
HO et Tilskudd. 

 


